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Abu Madegam Lailalailaabu@post.bgu.ac.il0009-0003-3475-2972גב'אבו מדיעם לילה
Abelya Giligilig42@gmail.com0000-0002-5538-780Xמראבליה גילי

Oring Naamanaamaor@post.bgu.ac.il0009-0001-7289-650Xגב'אורינג נעמה
Al Assam Shathashathaa@post.bgu.ac.il0009-0006-1068-2983גב'אל אעסם שדא

Arbel Dafnadafnaar@post.bgu.ac.il0009-0008-1525-902Xגב/ארבל דפנה
Borojovich Ianivianivb@post.bgu.ac.il0009-0008-6040-5479מרבורוכוביץ יניב
Biadsy Sumasumab@post.bgu.ac.il0009-0000-1758-6763גב'ביאדסה סומא

Beda liya liyab@post.bgu.ac.il0009-0006-7231-7009גב'בידה ליה
Bloch Yuvalyuvalblo@post.bgu.ac.il0009-0008-8356-5627מרבלוך יובל

Ben Natan Almogbennalmo@post.bgu.ac.il0009-0007-4239-3737מרבן נתן אלמוג
Ben Zvi Asafbenzvias@post.bgu.ac.ilX 0009-0002-7662מרבן צבי אסף

Bar Ranrba@post.bgu.ac.il0009-0002-4931-8266מרבר רן
Bracha Almogalmogbr@post.bgu.ac.il0009-0009-8884-346Xגב'ברכה אלמוג

Baram Nettabnett@post.bgu.ac.il0009-0009-9382-0000גב'ברעם נטע
Jabareen Ferasferasj@post.bgu.ac.il0009-0001-8771-246Xמרג'בארין פראס
Gavriel Noagavrieln@post.bgu.ac.il0009-0005-0151-2360גב'גבריאל נועה
Gavrieli Eranerangav@post.bgu.ac.il0009-0004-8372-2398מרגבריאלי ערן

Goldshtein Noagoldsnoa@post.bgu.ac.il0009-0000-9026-5077גב'גולדשטיין נועה
Gharra Fadifadigha@post.bgu.ac.il0009-0008-0926-2433מרגרה פאדי

Gribun Liellielgr@post.bgu.ac.il0009-0000-9091-6554גב'גריבון ליאל
Himan Mayahaimay@post.bgu.ac.il0009-0001-4194-7861גב'הימן פסח מאיה

Vulkan Nadavnadavvul@post.bgu.ac.il0009-0007-1127-0996מרוולקן נדב
Wattad Haninhaninw@post.bgu.ac.il0000-0001-9692-9102גב'ותד חנין
Wattad Noornoorwat@post.bgu.ac.il0009-0002-8775-1116גב'ותד נור

Zilber Lizalizazi@post.bgu.ac.il0009-0002-3761-9483גב'זילבר ליזה
Hadad Henhenhad@post.bgu.ac.il0009-0002-4831-2655 גב'חדד חן

Tabachnik Claireclaireavoda@gmail.com0000-0003-3456-4544גב'טבצ'ניק קלייר
Twito Galgaltwi@post.bgu.ac.il0009-0003-8234-317Xגב'טויטו גל

Temnogorod Anitaanita@post.bgu.ac.il0009-0004-6531-194Xגב'טמנוגורוד אניטה
Cohen Linor Rivkalinorc@post.bgu.ac.il0009-0006-1736-4400גב'כהן לינור רבקה
Cohen Shelach Liorliorcoh@post.bgu.ac.il0009-0005-0533-7846מרכהן שלח ליאור

Cahana Lioracahanaliora@gmail.com0009-0004-4265-6312גביכהנה ליאורה
Carmel Dorindorincar@post.bgu.ac.il0009-0004-2435-517Xגב'כרמל דורין

https://orcid.org/0009-0006-1068-2983
mailto:nadavvul@post.bgu.ac.il
mailto:cahanaliora@gmail.com


Ederi Maaianmaaianledery@gmail.com0009-0009-7793-2774גב'לוטרי אדרי מעיין
Mayer Reumareumama@post.bgu.ac.il0009-0003-6929-2304גב'מאיר ראומה

Moor Millman Yuvalmoormily@post.bgu.ac.il0009-0006-4297-0998גב'מור מילמן יובל
Moshel Itayitaymosh@post.bgu.ac.il0009-0000-8269-2167מרמושל איתי

Mizrahi Noanoamizr@post.bgu.ac.il0009-0005-4749-564Xגב'מזרחי נועה
Millman Yuval Moor yuval.moormillman@gmail.com0009-0006-4297-0998גב'מילמן יובל מור

Meiroz Yagur Shaiyagurshai@gmail.com0009-0006-3431-4077מרמירוז-יגור שי
Meiron Zivzivmei@post.bgu.ac.il0009-0006-4592-2457גב'מירון זיו
Malul Taltalmalu@post.bgu.ac.il0009-0007-7317-3905גב'מלול טל
Mashni Leenleenma@post.bgu.ac.il0009-0003-1560-1140גב'משני לין

Nadler Sapirsapirnad@post.bgu.ac.il0009-0009-5352-0513גב'נדלר ספיר
Nerri Reemreemneri@gmail.com0000-0003-3580-9689מרנרי ראם

Nethanel Lotemlotemne@post.bgu.ac.il0009-0002-2649-5403גב'נתנאל לוטם
Somekh Danielsomekhda@post.bgu.ac.il0009-0007-6041-6031מרסומך דניאל
Sofer Shaharshahso@post.bgu.ac.il0009-0009-4298-8567גב'סופר שחר

Straz Galgalkup@post.bgu.ac.il0009-0000-7080-5451גב'סטרז' גל
Samuel sharonsharonla@post.bgu.ac.il0009-0002-5286-3476גב'סמואל שרון
Sapir Hilasapirhil@post.bgu.ac.il0009-0004-6531-194Xגב'ספיר הילה
Amit Itaiamitita@post.bgu.ac.il0009-0001-5487-4905מרעמית איתי

Feiertag Avivfeiertag@post.bgu.ac.il0009-0008-9967-4908מרפיירטג אביב
Paleiov Zohar Ranpaleiovz@post.bgu.ac.il0009-0009-7577-993Xמרפליוב זהר רן

Paley Karinapaley@post.bgu.ac.il0009-0002-8656-6525גב'פליי קרינה
Ben Natan (Tzemach) Mayyanmayanze5@gmail.com0009-0005-7455-4107גב'צמח מעין

 Kaganovski Ekaterinakaganove@post.bgu.ac.il0009-0002-7299-0798גב'קגנובסקי קטיה
Caruchero Yuvalcarucher@post.bgu.ac.il0009-0000-6256-0810גב'קרוצרו יובל
Raviv Assaassarav@post.bgu.ac.il0009-0005-5245-8069מררביב אסא
Shabi Tamartamar.shabi3@gmail.com0009-0002-1017-4605גב'שאבי תמר

Sorek Gilgilso@post.bgu.ac.il0009-0003-6780-0950מרשורק גיל
Sternlicht Ezraezrast@post.bgu.ac.il0009-0006-3899-3150מרשטרנליכט עזרא בנימין

Sheikh Suliman Suadsuadsh@post.bgu.ac.il0009-0001-6152-4639גב'שייח' סולימאן סועאד
Shlush Noamnoamshlu@post.bgu.ac.il0009-0001-6760-4816גב'שלוש נועם
Shelly Yehonatanshyeho@post.bgu.ac.il0009-0007-6160-3904מרשלי יהונתן
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